

**Sectorul de politie nr.2**  
**"Cismichioi" al Inspectoratului**  
**de politie Vulcanesti al Directiei**  
**de Politie UTA Gagauzia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 7-1-1**  
**Благоустройство прилегающей территории**

**Valoarea de deviz 138 041,82 Lei**

Intocmit in prețuri curente 12.07.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1-1:				

**Manopera :**

1.	7123011000200	Betonist	h-om	19,4000	30,00	582,000
2.	7129020012800	Pavator	h-om	315,8740	30,00	9 476,220
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,2500	30,00	217,500
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,0160	30,00	300,480
		<b>Total manopera</b>				<b>10 576,20</b>

**Materiale:**

1.	1212121212121	apa	m3	0,6000	16,00	9,600
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1350	260,00	35,100
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	34,0860	260,00	8 862,360
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,3000	260,00	338,000
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	19,7600	260,00	5 137,600
6.	1421402200393	Щебень фр5-20мм	m3	17,0430	350,00	5 965,050
7.	2030112931102	Urne	buc	2,0000	220,00	440,000
8.	2356819	Информационное панно	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
9.	235689	Велосипедная парковка на 5мест	buc	1,0000	2 090,00	2 090,000
10.	2513206621460	Vanca pe 2 picioare	buc	2,0000	1 500,00	3 000,000
11.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	47,5500	1,65	78,457
12.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	416,0000	1,65	686,400
13.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	6 864,0000	1,65	11 325,600
14.	2661112800655-6	Placi din beton, pentru trotuare -плитка "кирпичик" т.6см	m2	263,9000	116,67	30 789,213
15.	2663102100000	Beton	m3	0,2400	1 100,00	264,000
16.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,6750	1 100,00	742,500
17.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni	m	15,0750	100,00	1 507,500

		1000 x 300 x 200				
18.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	5,2000	33,00	171,600
19.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	9,0480	16,00	144,768
20.	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,0900	16,00	1,440
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>73 089,19</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2952240004010	Compactator static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	5,9670	221,00	1 318,707
2.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,8970	120,00	107,640
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>1 426,35</b>

Total	Lei	85 091,74
Asigurări sociale și medicale	22,5 %	2 379,64
Cheltuieli de transport	10 %	7 308,92
Cheltuieli directe		94 780,30
Cheltuieli de regie	14,5 %	13 743,14
Total		108 523,44
Beneficiu de deviz	6 %	6 511,41
Total		115 034,85
TVA	20 %	23 006,97

**Total deviz:**

**138 041,8**

**2**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)